
【各中学校、高等学校】ご担当者 さま 

 

徳島ヤクルト販売株式会社 

 

ヤクルト中央研究所オンライン企業訪問プログラム 

実施に伴う無料飲料サンプルのご提供について 

 

拝啓 貴校ますますご清栄の事とお慶び申しあげます。 

弊社では、ヤクルト中央研究所オンライン企業訪問プログラムにお申し込みいただいた

各校さまに対し、ご希望に応じて参加人数分の無料飲料サンプルをご提供しております。 

無料飲料サンプルをご希望される場合は、下記内容をご確認・ご記入のうえ、弊社担当

者までご連絡いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１. 本プログラムへのお申し込み 

本プログラムはヤクルト中央研究所が実施しております。 

まずは、別紙の流れに沿って本プラグラムへのお申し込みをお願いいたします。 

 

２.〈ご予約確定後〉本プログラム実施日時について 

 本プログラム実施日時を記入してください。 

 

 

学校名：            学校 

 

３.本プログラム参加人数について 

無料飲料サンプルは、本プログラムへの参加人数分ご提供いたしますので、参加人数を

記入してください。 

参加人数 名 

 

４.無料飲料サンプルの納品希望日について 

次のいずれかに〇を記入してください。また、「左記以外」を選択した場合は具体的な納

品希望日を記入してください。 

本プログラム当日 
左記以外 

※納品希望日をご記入ください 

 

【お申し込み・問い合わせ】 

お申し込みは上記内容をご記入のうえ、弊社担当者まで FAX にてご連絡ください。 

徳島ヤクルト販売株式会社  徳島県板野郡北島町中村字本須 58 

  TEL:088-698-8960 FAX:088-698-3291    担当:北江・庄野 

 以上 

 年   月   日 

 年  月  日（ ）  時  分 ～ 時  分 


